
الانتخابات الرئاسية المسبقة

2024سبتمبر 7

نسبة المشاركة الاولية

عدد المصوتين23486061عدد المسجلين

4,56%

المراكزعددالمكاتبعدد

10:00

1335162023

1069872



الانتخابات الرئاسية المسبقة

2024سبتمبر 7

عدد المصوتينعدد المسجلين

المكاتبعددالمراكزعدد

ادرار

نسبة المشاركة الاولية

5,65%
1631069208

183536

10:00



الانتخابات الرئاسية المسبقة

2024سبتمبر 7

عدد المصوتينعدد المسجلين

المكاتبعددالمراكزعدد

الشلف

نسبة المشاركة الاولية

3801923

10:00

5,05%
72123236431



الانتخابات الرئاسية المسبقة

2024سبتمبر 7

عدد المصوتينعدد المسجلين

المكاتبعددالمراكزعدد

الأغواط

نسبة المشاركة الاولية

156770

10:00

7,27%
30038621848



الانتخابات الرئاسية المسبقة

2024سبتمبر 7

ادرار

عدد المصوتينعدد المسجلين

المكاتبعددالمراكزعدد

أم البواقي

نسبة المشاركة الاولية

2721182

10:00

3,95%
16710 423053



الانتخابات الرئاسية المسبقة

2024سبتمبر 7

ادرار

عدد المصوتينعدد المسجلين

المكاتبعددالمراكزعدد

باتنة

نسبة المشاركة الاولية

4521944

10:00

4,42%
67316829785



الانتخابات الرئاسية المسبقة

2024سبتمبر 7

ادرار

عدد المصوتينعدد المسجلين

عدد المكاتبعدد المراكز

بجاية

نسبة المشاركة الاولية

5091706

10:00

55072811847

2,15%



الانتخابات الرئاسية المسبقة

2024سبتمبر 7

ادرار

عدد المصوتينعدد المسجلين

عدد المكاتبالمراكزعدد

بسكرة

نسبة المشاركة الاولية

210999

10:00

5,56%
39786422115



10:00

عدد المصوتينعدد المسجلين

عدد المكاتبعدد المراكز

بشار

نسبة المشاركة الاولية

63436

6,90%
17738412246

الانتخابات الرئاسية المسبقة

2024سبتمبر 7



الانتخابات الرئاسية المسبقة

2024سبتمبر 7

عدد المصوتينعدد المسجلين

المكاتبعددالمراكزعدد

بليدة

نسبة المشاركة الاولية

2741859

10:00

3,04%
69537921110



الانتخابات الرئاسية المسبقة

2024سبتمبر 7

ادرار

عدد المصوتينعدد المسجلين

المكاتبعددالمراكزعدد

بويرة

نسبة المشاركة الاولية

2611292

10:00

19955 539190

3,70%



الانتخابات الرئاسية المسبقة

2024سبتمبر 7

عدد المصوتينعدد المسجلين

المكاتبعددالمراكزعدد

تمنراست

نسبة المشاركة الاولية

39236

10:00

11,66%
11177113030



الانتخابات الرئاسية المسبقة

2024سبتمبر 7

ادرار

عدد المصوتينعدد المسجلين

عدد المكاتبعدد المراكز

تبسة

نسبة المشاركة الاولية

2461190

10:00

5,23%
47728024985



الانتخابات الرئاسية المسبقة

2024سبتمبر 7

10:00

عدد المصوتينعدد المسجلين

عدد المكاتبعدد المراكز

تلمسان

نسبة المشاركة الاولية

4122019

4,39%
74687432802



عدد المصوتينعدد المسجلين

عدد المكاتبعدد المراكز

الانتخابات الرئاسية المسبقة

2024سبتمبر 7

تيارت

نسبة المشاركة الاولية

3061541

10:00

5,01%
57076628607



الانتخابات الرئاسية المسبقة

2024سبتمبر 7

ادرار

1,72%
عدد المصوتينعدد المسجلين

عدد المكاتبعدد المراكز

وزوتيزي 

نسبة المشاركة الاولية

7031746

10:00

68229811718



الانتخابات الرئاسية المسبقة

2024سبتمبر 7

ادرار

عدد المصوتينعدد المسجلين

عدد المكاتبعدد المراكز

الجزائر العاصمة

نسبة المشاركة الاولية

6585342

10:00

2,28%
190416643488



الانتخابات الرئاسية المسبقة

2024سبتمبر 7

ادرار

6,37%
عدد المصوتينعدد المسجلين

عدد المكاتبعدد المراكز

الجلفة

نسبة المشاركة الاولية

2801378

10:00

39367 617778



الانتخابات الرئاسية المسبقة

2024سبتمبر 7

ادرار

عدد المصوتينعدد المسجلين

عدد المكاتبعدد المراكز

جيجل

نسبة المشاركة الاولية

3061220

10:00

4,00%
43877117555



الانتخابات الرئاسية المسبقة

2024سبتمبر 7

ادرار

عدد المصوتينعدد المسجلين

عدد المكاتبعدد المراكز

سطيف

نسبة المشاركة الاولية

6212409

10:00

3,27%
102693633541



عدد المصوتينعدد المسجلين

عدد المكاتبعدد المراكز

الانتخابات الرئاسية المسبقة

2024سبتمبر 7

10:00

4,59%
24710012606

سعيدة

نسبة المشاركة الاولية

135627



الانتخابات الرئاسية المسبقة

2024سبتمبر 7

ادرار

عدد المصوتينعدد المسجلين

عدد المكاتبعدد المراكز

سكيكدة

نسبة المشاركة الاولية

3681736

10:00

4,59%
62255228604



الانتخابات الرئاسية المسبقة

2024سبتمبر 7

عدد المصوتينعدد المسجلين

عدد المكاتبعدد المراكز

سيدي بلعباس

نسبة المشاركة الاولية

1871088

10:00

5,54%
47004126035



الانتخابات الرئاسية المسبقة

2024سبتمبر 7

ادرار

3,12%
عدد المصوتينعدد المسجلين

عدد المكاتبعدد المراكز

عنابة

نسبة المشاركة الاولية

1481062

10:00

43309713496



الانتخابات الرئاسية المسبقة

2024سبتمبر 7

ادرار

عدد المصوتينعدد المسجلين

عدد المكاتبعدد المراكز

قالمة

نسبة المشاركة الاولية

2271051

10:00

4,35%
36359715805



الانتخابات الرئاسية المسبقة

2024سبتمبر 7

ادرار

3,13%
عدد المصوتينعدد المسجلين

عدد المكاتبعدد المراكز

قسنطينة

نسبة المشاركة الاولية

2141513

10:00

18791 599529



عدد المصوتينعدد المسجلين

عدد المكاتبعدد المراكز

الانتخابات الرئاسية المسبقة

2024سبتمبر 7

10:00

المدية

نسبة المشاركة الاولية

1603 444

5,41%
55313729920



الانتخابات الرئاسية المسبقة

2024سبتمبر 7

عدد المصوتينعدد المسجلين

عدد المكاتبعدد المراكز

مستغانم

نسبة المشاركة الاولية

3381384

10:00

49109023908

4,87%



الانتخابات الرئاسية المسبقة

2024سبتمبر 7

ادرار

5,33%
عدد المصوتينعدد المسجلين

عدد المكاتبعدد المراكز

مسيلة

نسبة المشاركة الاولية

4541907

10:00

69410336969



الانتخابات الرئاسية المسبقة

2024سبتمبر 7

عدد المصوتينعدد المسجلين

عدد المكاتبعدد المراكز

معسكر

نسبة المشاركة الاولية

3251553

10:00

4,51%
57717326050



الانتخابات الرئاسية المسبقة

2024سبتمبر 7

8,91%
عدد المصوتينعدد المسجلين

عدد المكاتبعدد المراكز

ورقلة

نسبة المشاركة الاولية

85493

10:00

18206 204251



الانتخابات الرئاسية المسبقة

2024سبتمبر 7

عدد المصوتينعدد المسجلين

عدد المكاتبعدد المراكز

وهران

نسبة المشاركة الاولية

2962444

10:00

3,38%
104158035167



الانتخابات الرئاسية المسبقة

2024سبتمبر 7

عدد المصوتينعدد المسجلين

عدد المكاتبعدد المراكز

البيض

نسبة المشاركة الاولية

118508

10:00

6,88%
19343913304



ادرار

الانتخابات الرئاسية المسبقة

2024سبتمبر 7

عدد المصوتينعدد المسجلين

عدد المكاتبعدد المراكز

إليزي

نسبة المشاركة الاولية

26131

10:00

15,89%
597899501



ادرار

الانتخابات الرئاسية المسبقة

2024سبتمبر 7

عدد المصوتينعدد المسجلين

عدد المكاتبعدد المراكز

عريريجبرج بو 

نسبة المشاركة الاولية

3551267

10:00

3,71%
46321317170



الانتخابات الرئاسية المسبقة

2024سبتمبر 7

عدد المصوتينعدد المسجلين

عدد المكاتبعدد المراكز

بومرداس

نسبة المشاركة الاولية

2671302

10:00

2,79%
51806014434



ادرار

الانتخابات الرئاسية المسبقة

2024سبتمبر 7

عدد المصوتينعدد المسجلين

عدد المكاتبعدد المراكز

الطارف

نسبة المشاركة الاولية

210886

10:00

32997119201

5,82%



عدد المصوتينعدد المسجلين

عدد المكاتبعدد المراكز

تندوف

نسبة المشاركة الاولية

27211

10:00

22,15%
11355825149

الانتخابات الرئاسية المسبقة

2024سبتمبر 7



الانتخابات الرئاسية المسبقة

2024سبتمبر 7

عدد المصوتينعدد المسجلين

عدد المكاتبعدد المراكز

تيسمسيلت

نسبة المشاركة الاولية

149522

10:00

6,33%
17755511233



ادرار

الانتخابات الرئاسية المسبقة

2024سبتمبر 7

عدد المصوتينعدد المسجلين

عدد المكاتبعدد المراكز

الوادي

نسبة المشاركة الاولية

151679

10:00

5,95%
26861915982



ادرار

الانتخابات الرئاسية المسبقة

2024سبتمبر 7

عدد المصوتينعدد المسجلين

عدد المكاتبعدد المراكز

خنشلة

نسبة المشاركة الاولية

232821

10:00

4,69%
26115612243



ادرار

الانتخابات الرئاسية المسبقة

2024سبتمبر 7

عدد المصوتينعدد المسجلين

عدد المكاتبعدد المراكز

سوق أهراس

نسبة المشاركة الاولية

183862

10:00

4,17%
32547713580



الانتخابات الرئاسية المسبقة

2024سبتمبر 7

10:00

عدد المصوتينعدد المسجلين

عدد المكاتبعدد المراكز

تيبازة

نسبة المشاركة الاولية

2041094

4,27%
44534219007



ادرار

الانتخابات الرئاسية المسبقة

2024سبتمبر 7

عدد المصوتينعدد المسجلين

عدد المكاتبعدد المراكز

الميلة

نسبة المشاركة الاولية

3771389

10:00

3,98%
50180519990



الانتخابات الرئاسية المسبقة

2024سبتمبر 7

عدد المصوتينعدد المسجلين

عدد المكاتبعدد المراكز

عين الدفلى

نسبة المشاركة الاولية

3151309

10:00

48847225106

5,14%



الانتخابات الرئاسية المسبقة

2024سبتمبر 7

عدد المصوتينعدد المسجلين

عدد المكاتبعدد المراكز

نعامة

نسبة المشاركة الاولية

78420

10:00

8,11%
17624814285



الانتخابات الرئاسية المسبقة

2024سبتمبر 7

عدد المصوتينعدد المسجلين

عدد المكاتبعدد المراكز

عين تيموشنت

نسبة المشاركة الاولية

144767

10:00

4,47%
32017614323



ادرار

الانتخابات الرئاسية المسبقة

2024سبتمبر 7

عدد المصوتينعدد المسجلين

عدد المكاتبعدد المراكز

غرداية

نسبة المشاركة الاولية

120585

10:00

7907

3,93%
201088



الانتخابات الرئاسية المسبقة

2024سبتمبر 7

عدد المسجلين

عدد المكاتبعدد المراكز

عدد المصوتين

10:00

غليزان

نسبة المشاركة الاولية

3631231

7,88%
43869834576



الانتخابات الرئاسية المسبقة

2024سبتمبر 7

10:00

عدد المصوتينعدد المسجلين

عدد المكاتبعدد المراكز

تيميمون

نسبة المشاركة الاولية

116280

8,29%
769656377



الانتخابات الرئاسية المسبقة

2024سبتمبر 7

10:00

عدد المصوتينعدد المسجلين

عدد المكاتبعدد المراكز

برج باجي المختار

نسبة المشاركة الاولية

1288

14,72%
6157 41816



ادرار

الانتخابات الرئاسية المسبقة

2024سبتمبر 7

عدد المصوتينعدد المسجلين

عدد المكاتبعدد المراكز

أولاد جلال

نسبة المشاركة الاولية

73270

10:00

5,23%
1079225645



الانتخابات الرئاسية المسبقة

2024سبتمبر 7

10:00

عدد المصوتينعدد المسجلين

عدد المكاتبعدد المراكز

بني عباس

نسبة المشاركة الاولية

39117

10,53%
395504164



الانتخابات الرئاسية المسبقة

2024سبتمبر 7

عدد المصوتينعدد المسجلين

عدد المكاتبعدد المراكز

إن صالح

نسبة المشاركة الاولية

26103

10:00

10,40%
427894452



الانتخابات الرئاسية المسبقة

2024سبتمبر 7

عدد المصوتينعدد المسجلين

عدد المكاتبعدد المراكز

إن قزام

نسبة المشاركة الاولية

962

10:00

11,26%
349453936



ادرار

الانتخابات الرئاسية المسبقة

2024سبتمبر 7

عدد المصوتينعدد المسجلين

عدد المكاتبعدد المراكز

تقرت

نسبة المشاركة الاولية

124508

10:00

6,89%
16760311546



الانتخابات الرئاسية المسبقة

2024سبتمبر 7

عدد المصوتينعدد المسجلين

عدد المكاتبعدد المراكز

جانت

نسبة المشاركة الاولية

61 13

10:00

7,86%
336492644



ادرار

الانتخابات الرئاسية المسبقة

2024سبتمبر 7

عدد المصوتينعدد المسجلين

عدد المكاتبعدد المراكز

المغير

نسبة المشاركة الاولية

238 44

10:00

5,09%
980324985



ادرار

عدد المصوتينعدد المسجلين

عدد المكاتبعدد المراكز

المنيعة

نسبة المشاركة الاولية

123 24

10:00

4,52%
447442021

الانتخابات الرئاسية المسبقة

2024سبتمبر 7



الانتخابات الرئاسية المسبقة

2024سبتمبر 7

عدد المصوتينعدد المسجلين

عدد المكاتبعدد المراكز

الجالية الجزائرية  في الخارج

نسبة المشاركة الاولية

440 75

10:00

865490125458

14,50%


